



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltensvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Dirty Nuggets ApS

Silkeborgvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 44 13 45 51

## Årsrapport

**22. juni - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

**Rudi Borregaard Eriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. juni - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dirty Nuggets ApS Silkeborgvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 44 13 45 51
	Regnskabsår: 22. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Rudi Borregaard Eriksen, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive restauration og fødevarerproduktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.341 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 659 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/6 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.341.478</b>
1 Personaleomkostninger	-495.347
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>846.131</b>
Andre finansielle indtægter	384
Øvrige finansielle omkostninger	-306
<b>Resultat før skat</b>	<b>846.209</b>
2 Skat af årets resultat	-186.726
<b>Årets resultat</b>	<b>659.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	659.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>659.483</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>
Deposita	25.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>145.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	76.000
Varebeholdninger i alt	<u>76.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>246.907</u>
Likvide beholdninger	<u>1.052.830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.375.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.521.337</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	659.483
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>699.483</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	6.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.811
Selskabsskat	180.126
Anden gæld	551.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	815.254
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>815.254</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.521.337</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 22. juni 2023	40.000	0	40.000
Udbytte for regnskabsåret	0	659.483	659.483
	<b>40.000</b>	<b>659.483</b>	<b>699.483</b>

## Noter

---

22/6 2023  
- 31/12 2023

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	490.330
Andre omkostninger til social sikring	5.017
	<b>495.347</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6
--	---

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	180.126
Årets regulering af udskudt skat	6.600
	<b>186.726</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale til 2.548 kr. pr. md. som reguleres efter en reguleringsfaktor. Leasingforpligtelse har en resttid på ca. 18 md.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dirty Saddle Holding ApS, CVR-nr. 37 19 98 69, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.